
CAMPAMENTO DE VERANO DE MATEMÁTICAS 

UAMMAT 2017 

 

Agradecemos a todos los que nos habéis enviado la solicitud el interés por 

participar en UAMMAT2017. 

Evaluadas todas las solicitudes recibidas, la Comisión ha seleccionado a los 

siguientes candidatos para participar en UAMMAT2017 del 3 al 8 de julio: 

Alcázar Sánchez, Jesús 

Ariza García, Marta 

Barba García, Carlos 

Casas del Pozo, Laura 

Chen, Hao Fan 

El Haddouchi Meliani, Mariam 

Francesch Vázquez, Andrés 

Fuentes Zamoro, Marta 

García Astudillo, Patricia 

Hernández Matellano, Paloma 

Hernández Melián, Beatriz 

Gutiérrez Peña, Fabián 

Morales Flórez, Gabriela 

Ortega Lozano, Daniel 

Pérez de Arenaza Pozo, Guillermo 

Sánchez Martín, Ana María 

Sendarrubias Arias-Camisón, Sara 

Seoane Ampudia, Antón 

Serrano de la Cuerda, Irene 

Serrano Roncero, Natalia 
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Fuentes Zamoro Marta 

Gutiérrez Peña Fabián 

Sánchez Martín Alba María 

Sendarrubias Arias-Camisón Sara 

Alcázar Sánchez Jesús 

Chen  HaoFan 

Ortega Lozano Daniel 

Barba García Carlos 

Hernández Matellano Paloma 

El Haddouchi Meliani Mariam 

Hernández Melián Beatriz 

Francesch Vázquez Andrés 

García Astudillo Patricia 

PEREZ DE 
ARENAZA  POZO GUILLERMO 

ARIZA GARCÍA MARTA 

Seoane Ampudia Antón 

Serrano De La Cuerda Irene 

Casas del Pozo Laura 

   

Morales Flórez Gabriela 

Serrano Roncero Natalia 


